
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«11» октября 2021 г. № 48 
с. Репьёвка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

21.04.2014 года № 141  

 

В соответствии с ч.4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 №131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, в 

целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов муниципального района муниципального района в соответствии с 

действующим законодательством Совет народных депутатов Репьёвского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 21.04.2014 года № 141 «Об утверждении Порядка проведения 

публичных слушаний в Репьевском муниципальном районе» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. В названии и по тексту Решения слово «Репьевский» в 

соответствующем падеже заменить словом «Репьёвский» в соответствующем 

падеже; 

1.2. По тексту Решения слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»; 

1.3. В пункте 3 раздела 5 Порядка проведения публичных слушаний в 

Репьевском муниципальном районе, утвержденного Решением, слова «время 

и место представления» заменить словами «время, место и способ 

представления». 



 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района 

   

              В.И. Рахманина 

 


